בהמשך הדברים דחפה המשיבה את הקשיש למקלחת, שם חבשה את פצעיו. נטען, כי המשיבה לא

דיווחה על האירועים המתוארים בכתב האישום לאיש, ולא הפנתה את הקשיש לקבלת טיפול רפואי.

4. על רקע העובדות המתוארות בכתב האישום, הואשמה המשיבה בכתב האישום בעבירה של תקיפת חסר
ישע, עבירה לפי סעיף 368ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניסתה והיא אותה תקף הקשיש המשיבה, לטענת הקשיש. את תקפה כי מכחישה המשיבה כי יצויין .5
להרגיעו.

6. בא כוח המשיבה לא חלק על כך שקיימות בידי המבקשת ראיות לכאורה להוכחת העובדות המתוארות
בכתב האישום, שכן כל האירועים צולמו במצלמה שהותקנה בביתו של הקשיש. כיוון שאין מחלוקת על קיום
ראיות לכאורה, ממילא לא יכולה להיות מחלוקת שמתקיימות במשיבה שתי עילות מעצר. ראשית, מתקיימת
במשיבה חזקת המסוכנות לפי סעיף 12(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),
תשנ"ו - 1996. שנית, המשיבה היא עובדת זרה, ואין לה מקום מגורים קבוע בישראל, זולת מגוריה בבית
תנסה היא מהמעצר, תשוחרר המשיבה שאם חשש, אפוא קיים לסעוד. נשכרה היא אותם הקשישים

הקבוע. מושבה למקום מהארץ להימלט

7. בהעדר מחלוקת על קיום ראיות לכאורה להוכחת העובדות הנטענות בכתב האישום, ונוכח קיומן של עילות
להארכת המעצר עד תום ההליכים, נותר לבחון האם קיימת חלופת מעצר, אשר תשיג את מטרות המעצר